2.2-2.4TDCI ALT.NO: BOSCH 0121615003

INA 535012810 0 2 Ad 0 295,00 TRY HARİÇ 590,00 TRY

ALTERNATÖR GERGİ KASNAĞI TRANSİT 2.4
TDCI 00 06 ALTERNATÖR OEM NO İÇİN:
2C1T10300BA

INA 535008710 0 2 Ad 0 435,00 TRY HARİÇ 870,00 TRY

TOPLAM 0 12 1.010,00 TRY 2580.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.580,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.